中国证券监督管理委员会关于广发北方证券经纪有限责任公

司减资并债转股的批复 PDF转换可能丢失图片或格式，建议

阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/320/2021_2022__E4_B8_AD_

E5_9B_BD_E8_AF_81_E5_c80_320037.htm 中国证券监督管理

委员会关于广发北方证券经纪有限责任公司减资并债转股的

批复（证监机构字[2006]186号）广发北方证券经纪有限责任

公司： 你公司关于减资并债转股的申请及有关文件收悉。经

审查，现批复如下： 一、批准你公司减资并债转股的方案。

即：全体股东按80%同比例减资，将注册资本从1亿元减

至2000万元；在此基础上将广发证券股份有限公司对你公司

的1.05亿债权按1：1转作股权。上述方案完成后，你公司的注

册资本为1.25亿元。 二、核准广发证券股份有限公司的股东

资格以及对你公司1.05亿元的债权出资。 三、你公司应当自

本批复下发之日起1个月内完成减资并债转股的工作，向工商

行政管理机关申请变更登记，并自工商变更登记之日起30个

工作日内，向我会申请换发《经营证券业务许可证》。 四、

你公司可据本批复修改公司章程的相应条款。 五、你公司在

减资并债转股工作中如遇到重大问题，须及时报告我会。 六

、你公司应当确保净资本等监管指标持续符合监管要求。 七

、你公司在净资产低于注册资本期间，不得对股东分配红利

。 八、广发证券股份有限公司应当严格按照《公司法》、《

证券公司治理准则》（证监机构字[2003]259号）等规定，认

真履行股东职责，不得从事任何损害证券公司及其客户利益

的行为。 九、广发证券股份有限公司应当在2006年10月31日

之前向我会报送对你公司的吸收合并方案及有关申请材料。

100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com